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49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

CLASIFICACION OFICIAL / OFICIAL CLASSIFICATION

Absoluto

Pos No Piloto
1 201 Ricardo Trivifio
2 1 Emilio Velazquez
3 12 Francisco Diaz M.
4 80 Luis M. Garcia T.
5 19 Enrique A. Nava M.
6 16 Juan M. Calleja C.
7 399 Ricardo Cordero
8 18 Oscar J. Mendoza O.
9 88 Ricardo Acosta
10 13 Gabriel A. Perez T.
11 14 Miguel Granados
12 66 Jose A. Arguimbau
13 17 Andres Alonso
14 33 Francisco Name
15 268 Joaquin S. Calva S
16 15 Carlos Melendez
17 29 Diego Retama D.
HCH / RAC

Copiloto
Marco Hernandez
Javier Marin
Jaime E. Zapata O.
Rodrigo Flores U.
Emmanuel A. M.
Francisco Sanchez A.

Alejandro Dominguez

Sergio J. Villavicencio Z.

Gabriel Marin Jr.
Erwin H. Coronel R.
Adrian Carmona
Luis Hernandez
Eduardo Solis
Armando Zapata
Tonny A. Arabi M.

Christel Gil O.
Jonatan Davila

AUTO

Mitsubishi Evo X
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Evo X
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer DE
Skoda Fabia
Mitsubishi Evo X
Mitsubishi Evo X
Ford Ka

Mitsubishi Evo X
Mitsubishi Evo IX
Peugeot 208 GT

Mitsubishi Lancer DE
Renault Clio RS

RC2 / G1
G2

G2
G2
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Penal.
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:10.0
00:00.0
05:00.0
00:00.0
01:40.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0

00:00.0
00:00.0

Tiempo
01:17:36.4
01:18:05.0
01:19:22.2
01:24:02.8
01:36:27.0
01:40:46.2
01:42:50.5
01:43:29.1
01:57:06.0

S/IT

S/IT

S/IT

S/IT

S/IT

S/IT

S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:28.6
+01:17.2
+04:40.6
+12:24.2
+04:19.2
+02:04.3
+00:38.6
+13:36.9

Diferencia
1ro

+0:00:28.6
+0:01:45.8
+0:06:26.4
+0:18:50.6
+0:23:09.8
+0:25:14.1
+0:25:52.7
+0:39:29.6

Velocidad
Promedio

95.892 K/H
95.298 K/H
93.757 K/H
88.533 K/H
77.284 K/H
73.846 K/H
76.060 K/H
71.907 K/H
64.463 K/H



in ! o) 49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES o~ CINRM

SO NACIONAL D6 RALLIES MEXICD AC

TIEMPOS DE TC 1
MILPILLAS DE ARRIBA (9.000 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 1/ UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 1

Absoluto

Diferencia Diferencia  Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 1 Emilio Velazquez 05:51.1 92308 K/H 1 1 Emilio Velazquez 00:05:51.1 0.000 K/H
2 201 Ricardo Trivifio 06:06.2 +00:15.1 +00:15.1 88525 K/H 2 201 Ricardo Trivifio 00:06:06.2  +00:15.1 +00:15.1  0.000 K/H
3 12 Francisco Diaz Mendoza 06:07.5 +00:01.3 +00:16.4 g88283K/H 3 12 Francisco Diaz M. 00:06:07.5 +00:01.3  +00:16.4 (.000 K/H
4 80 Luis M. Garcia Torres 06:12.4 +00:04.9 +00:21.3 g87.097K/H 4 80 LuisM. GarciaT. 00:06:12.4  +00:04.9 +00:21.3 (0.000 K/H
5 14 Miguel Granados 06:30.3 +00:17.9  +00:39.2 83077K/H 5 14 Miguel Granados 00:06:30.3  +00:17.9  +00:39.2 (.000 K/H
6 13 Gabriel A. Perez Torres 06:34.2 +00:03.9 +00:43.1 g82234K/H 6 13 Gabriel A. Perez T. 00:06:34.2 +00:03.9  +00:43.1  0.000 K/H
7 17 Andres Alonso 06:52.8 +00:18.6  +01:01.7 78450K/H 7 17 Andres Alonso 00:06:52.8 +00:18.6  +01:01.7 (0.000 K/H
8 19 Enrique A. Nava Munoz 07:08.6 +00:15.8 +01:17.5 75524K/H 8 19 Enrique A. Nava M. 00:07:08.6  +00:15.8  +01:17.5 (.000 K/H
9 88 Ricardo Acosta 07:12.1  +00:03.5 +01:21.0 75000K/H 9 88 Ricardo Acosta 00:07:12.1  +00:03.5 +01:21.0 (.000 K/H
10 18 Oscar J. Mendoza O. 07:33.1  +00:21.0 +01:42.0 71523Kk/H 10 18 Oscar J. Mendoza O. 00:07:33.1  +00:21.0 +01:42.0 (.000 K/H
11 16 Juan M. Calleja Chavez 08:06.6 +00:33.5 +02:15.5 @g530K/H 11 16 Juan M. Calleja C. 00:08:06.6  +00:33.5 +02:15.5 (.000 K/H
12 399 Ricardo Cordero 09:34.2 +01:27.6 +03:43.1 56446 K/H 12 399 Ricardo Cordero 00:09:34.2 +01:27.6  +03:43.1  0.000 K/H
13 66 Jose A. Arguimbau 11:16.9 +01:42.7 +05:25.8 47858K/H 13 66 Jose A. Arguimbau 00:11:16.9  +01:42.7 +05:25.8 (.000 K/H
14 33 Francisco Name Guzzy S/T 14 33 Francisco Name Guzzy S/T
15 268 Joaquin S. Calva Solis SI/IT 15 268 Joaquin S. Calva Solis SI/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama Diaz S/IT
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Pos No
1 1

2 12
3 201
4 80
5 13
6 14
7 17
8 19
9 88
10 18
11 66
12 16
13 399
14 33
15 268
16 15
17 29

b

AR

lgychamplonship LIS

Piloto
Emilio Velazquez
Francisco Diaz Mendoza
Ricardo Trivifo
Luis M. Garcia Torres
Gabriel A. Perez Torres
Miguel Granados
Andres Alonso
Enrique A. Nava Munhoz
Ricardo Acosta
Oscar J. Mendoza O.
Jose A. Arguimbau
Juan M. Calleja Chavez
Ricardo Cordero
Francisco Name Guzzy
Joaquin S. Calva Solis
Carlos Melendez
Diego Retama Diaz

HCH/PANAMERICANA

SIERRA FRIA

,.EI!..SE lIENTES

Tiempo
03:07.2
03:15.3
03:17.0
03:26.3
03:28.0
03:32.9
03:42.4
03:47.0
04:08.5
04:09.5
04:13.0
04:15.0
06:32.9
S/IT
S/IT

S/T
S/IT

Diferencia

Previo

+00:08.1
+00:01.7
+00:09.3
+00:01.7
+00:04.9
+00:09.5
+00:04.6
+00:21.5
+00:01.0
+00:03.5
+00:02.0
+02:17.9

Diferencia

1ro

+00:08.1
+00:09.8
+00:19.1
+00:20.8
+00:25.7
+00:35.2
+00:39.8
+01:01.3
+01:02.3
+01:05.8
+01:07.8
+03:25.7

49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

TIEMPOS DE TC 2
SANTA ROSA 2 (5.360 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 2/ UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 2

Absoluto

Velocidad
Promedio Pos No
103.187 K/H T 1
98.954 K/H 2 12
97.949 K/H 3 201
93.670 K/H 4 80
92.769 K/H 5 13
90.592 K/H 6 14
86.919 K/H 717
85.004 K/H 8 19
77.494 K/H 9 88
77.494KH | 10 18
76.269KH | 11 16
75671 KH | 12 66
49.099KH | 13 399
14 33
15 268
16 15
17 29
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Piloto
Emilio Velazquez
Francisco Diaz M.
Ricardo Trivifo
Luis M. Garcia T.
Gabriel A. Perez T.
Miguel Granados
Andres Alonso
Enrique A. Nava M.

Ricardo Acosta

Oscar J. Mendoza O.

Juan M. Calleja C.
Jose A. Arguimbau
Ricardo Cordero
Francisco Name
Joaquin S. Calva S
Carlos Melendez
Diego Retama D.

Tiempo
00:08:58.3
00:09:22.8
00:09:23.2
00:09:38.7
00:10:02.2
00:10:03.2
00:10:35.2
00:10:55.6
00:11:20.6
00:11:42.6
00:12:21.6
00:15:29.9
00:16:07.1

S/IT
S/IT

S/IT
S/IT

Diferencia

Previo

+00:24.5
+00:00.4
+00:15.5
+00:23.5
+00:01.0
+00:32.0
+00:20.4
+00:25.0
+00:22.0
+00:39.0
+03:08.3
+00:37.2

Diferencia

1ro

+00:24.5
+00:24.9
+00:40.4
+01:03.9
+01:04.9
+01:36.9
+01:57.3
+02:22.3
+02:44.3
+03:23.3
+06:31.6
+07:08.8

Velocidad

Promedio

96.089 K/H
91.822 K/H
91.822 K/H
89.285 K/H
85.874 K/H
85.731 K/H
81.411 K/H
78.805 K/H
75.912 K/H
73.536 K/H
69.671 K/H
55.587 K/H
53.460 K/H
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No
201

12
80
14
13
19
17
88
16
18
66

399
33

268
15
29

realiuchampionship

-

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 3 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 3

Piloto
Ricardo Trivifio
Emilio Velazquez
Francisco Diaz Mendoza
Luis M. Garcia Torres
Miguel Granados
Gabriel A. Perez Torres
Enrique A. Nava Mufoz
Andres Alonso
Ricardo Acosta
Juan M. Calleja Chavez
Oscar J. Mendoza O.
Jose A. Arguimbau
Ricardo Cordero
Francisco Name Guzzy
Joaquin S. Calva Solis
Carlos Melendez
Diego Retama Diaz

HCH / RAC

v
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49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

TIEMPOS DE TC 3
POTRERO DE LOS LOPEZ 1 (7.770 km.)

# CNREM

COMEION NACIONAL D RALLIES MEXICO A C

Mesicans de Automorilismo Deportivo, A.C

Etapa Absoluto

Diferencia  Diferencia Velocidad
Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto
05:16.3 88.519 K/H 1 1 Emilio Velazquez
05:18.4 +00:02.1 +00:02.1 87.962 K/H 2 201 Ricardo Trivifio
05:23.8 +00:05.4 +00:07.5 86.333 K/H 3 12 Francisco Diaz M.
05:40.2 +00:16.4  +00:23.9 82.271 K/H 4 80 Luis M. GarciaT.
05:47.3  +00:07.1 +00:31.0 80.611 K/H 5 14 Miguel Granados
05:51.3 +00:04.0 +00:35.0 79.692 K/H 6 13 Gabriel A. Perez T.
06:14.4  +00:23.1 +00:58.1 74.791 K/H 7 17 Andres Alonso
06:17.5 +00:03.1 +01:01.2 74.196 K/H 8 19 Enrique A. Nava M.
06:19.6  +00:02.1 +01:03.3 73.611 K/H 9 88 Ricardo Acosta
06:56.6 +00:37.0 +01:40.3 67.079 K/H 10 18 Oscar J. Mendoza O.
06:58.3 +00:01.7  +01:42.0 66.919 K/H 11 16 Juan M. Calleja C.
07:00.5 +00:02.2 +01:44.2 66.600 K/H 12 66 Jose A. Arguimbau
09:17.5 +02:17.0  +04:01.2 50.219 K/H 13 399 Ricardo Cordero
S/T 14 33 Francisco Name
S/IT 15 268 JoaquinS. Calva S
S/T 16 15 Carlos Melendez
SI/IT 17 29 Diego Retama D.
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Tiempo
00:14:16.7
00:14:39.5
00:14:46.6
00:15:18.9
00:15:50.5
00:15:53.5
00:16:52.7
00:17:10.0
00:17:40.2
00:18:40.9
00:19:18.2
00:22:30.4
00:25:24.6

SIT
SIT
SIT
SIT

Diferencia

Previo

+00:22.8
+00:07.1
+00:32.3
+00:31.6
+00:03.0
+00:59.2
+00:17.3
+00:30.2
+01:00.7
+00:37.3
+03:12.2
+02:54.2

Diferencia

1ro

+00:22.8
+00:29.9
+01:02.2
+01:33.8
+01:36.8
+02:36.0
+02:53.3
+03:23.5
+04:24.2
+05:01.5
+08:13.7
+11:07.9

Velocidad
Promedio

92.961 K/H
90.635 K/H
89.817 K/H
86.690 K/H
83.861 K/H
83.509 K/H
78.646 K/H
77.348 K/H
75.158 K/H
71.069 K/H
68.798 K/H
59.013 K/H
52.241 K/H



49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

i TIEMPOS DE TC 4
LA CONGOJA 1 (18.200 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 4 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 4

Etapa Absoluto

— ‘e )

INAL D RALLIES MEXICD A.C

40.330 Km.

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia ~ Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 201 Ricardo Trivifo 09:59.7 109.200 K/H 1 1 Emilio Velazquez 00:24:16.5 99.649 K/H
2 1 Emilio Velazquez 09:59.8 +00:00.1 +00:00.1 109.200 K/H 2 201 Ricardo Trivifo 00:24:39.2 +00:22.7  +00:22.7 98.166 K/H
3 12 Francisco Diaz Mendoza 10:08.5 +00:08.7 +00:08.8 107.763 K/H 3 12 Francisco Diaz M. 00:24:55.1 +00:15.9  +00:38.6 97.116 K/H
4 80 Luis M. Garcia Torres 10:49.4 +00:40.9 +00:49.7 100.955 K/H 4 80 Luis M. Garcia T. 00:26:08.3 +01:13.2  +01:51.8 92,594 K/H
5 14 Miguel Granados 10:56.6 +00:07.2 +00:56.9 99.726 K/H 5 14 Miguel Granados 00:26:47.1 +00:38.8  +02:30.6 90.347 K/H
6 13 Gabriel A. Perez Torres 11:23.2 +00:26.6 +01:23.5 95.930 K/H 6 13 Gabriel A. Perez T. 00:27:16.7 +00:29.6  +03:00.2 88.692 K/H
7 17 Andres Alonso 11:41.8 +00:18.6 +01:42.1 93.333 K/H 7 17 Andres Alonso 00:28:34.5 +01:17.8  +04:18.0 84.658 K/H
8 19 Enrique A. Nava Mufioz 11:54.3 +00:12.5 +01:54.6 91.765 K/H 8 19 Enrique A. Nava M. 00:29:04.3 +00:29.8  +04:47.8 83.250 K/H
9 16 Juan M. Calleja Chavez 13:28.6 +01:34.3 +03:28.9 80.989 K/H 9 18 Oscar J. Mendoza O. 00:32:11.3 +03:07.0 +07:54.8 75.188 K/H
10 18 Oscar J. Mendoza O. 13:30.4 +00:01.8 +03:30.7 80.889 K/H 10 88 Ricardo Acosta 00:32:46.4 +00:35.1 +08:29.9  73.849 K/H
11 66 Jose A. Arguimbau 14:34.7 +01:04.3 +04:35.0 74.880 K/H 11 16 Juan M. Calleja C. 00:32:46.8 +00:00.4  +08:30.3 73.812 K/H
12 399 Ricardo Cordero 14:41.8 +00:07.1 +04:42.1 74.286 K/H 12 66 Jose A. Arguimbau 00:37:05.1 +04:18.3  +12:48.6 65.253 K/H
13 88 Ricardo Acosta 15:06.2 +00:24.4 +05:06.5 72.318 K/H 13 399 Ricardo Cordero 00:40:06.4 +03:01.3  +15:49.9  60.344 K/H
14 33 Francisco Name Guzzy SIT 14 33 Francisco Name SIT
15 268 Joaquin S. Calva Solis SIT 15 268 Joaquin S. Calva S SIT
16 15 Carlos Melendez S/IT 16 15 Carlos Melendez SIT
17 29 Diego Retama Diaz SIT 17 29 Diego Retama D. SIT
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49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

TIEMPOS DE TC 5
LA LABOR 1 (19.360 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 5/ UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 5

Etapa Absoluto

\9
ychampionship we -]

Diferencia Diferencia ~ Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio  Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 201 Ricardo Trivifio 11:30.3 101.009 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 00:36:09.5 99.071 K/H
2 12 Francisco Diaz Mendoza 11:51.4 +00:21.1  +00:21.1 98025 K/H 2 1 Emilio Velazquez 00:36:09.5 +00:00.0 +00:00.0 g9.025K/H
3 1 Emilio Velazquez 11:53.0 +00:01.6 +00:22.7 g7750K/H @ 3 12 Francisco Diaz M. 00:36:46.5 +00:37.0 +00:37.0 97.409 K/H
4 14 Miguel Granados 12:20.6 +00:27.6  +00:50.3 94057K/H 4 14 Miguel Granados 00:39:07.7 +02:21.2 +02:58.2 91518 K/H
5 13 Gabriel A. Perez Torres 12:39.8 +00:19.2  +01:09.5 g91705K/H @5 80 Luis M. GarciaT. 00:39:19.6  +00:11.9  +03:10.1 91,053 K/H
6 80 Luis M. Garcia Torres 13:11.3 +00:31.5 +01:41.0 g8g111kH 6 13 Gabriel A. Perez T. 00:39:56.5 +00:36.9 +03:47.0 89647 K/H
7 19 Enrique A. Nava Mufoz 14:21.6 +01:10.3  +02:51.3 gp8s54K/H 7 19 Enrique A. Nava M. 00:43:25.9 +03:29.4 +07:16.4 82457 K/H
8 18 Oscar J. Mendoza O. 15:02.9 +00:41.3 +03:32.6 77.183K/H 8 18 Oscar J. Mendoza O. 00:47:14.2  +03:48.3 +11:04.7 75824 K/H
9 16 Juan M. Calleja Chavez 15:25.6 +00:22.7 +03:55.3 75966 K/H @9 16 Juan M. Calleja C. 00:48:12.4 +00:58.2  +12:02.9 74.303 K/H
10 399 Ricardo Cordero 16:11.3 +00:45.7 +04:41.0 71778 K/H 10 88 Ricardo Acosta 00:53:21.3  +05:08.9 +17:11.8 §7.130 K/H
11 66 Jose A. Arguimbau 16:19.1 +00:07.8 +04:48.8 71191 KH 11 66 Jose A. Arguimbau 00:53:24.2  +00:02.9 +17:14.7 §7.067 K/H
12 88 Ricardo Acosta 20:34.9 +04:15.8 +09:04.6 55434K/H 12 399 Ricardo Cordero 00:56:17.7  +02:53.5 +20:08.2 63,613 K/H
13 17 Andres Alonso 48:49.4 +28:14.5 +37119.1 23795 K/H @13 17 Andres Alonso 01:17:23.9  +21:06.2 +41:14.4 45271 K/H
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name S/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis S/IT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT

HCH /RAC Pagina 6 de 13
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SIERRA FRIA
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Etapa Absoluto

Litmfs“

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia = Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 201 Ricardo Trivifio 11:40.2 100.697 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 00:47:49.7 99.433 K/H
2 399 Ricardo Cordero 11:49.5 +00:09.3  +00:09.3 99.279 K/H 2 1 Emilio Velazquez 00:48:13.8 +00:24.1  +00:24.1 98,608 K/H
3 1 Emilio Velazquez 12:04.3 +00:14.8  +00:24.1 97.359 K/H 3 12 Francisco Diaz M. 00:48:54.1  +00:40.3 +01:04.4 97.264 K/H
4 12 Francisco Diaz Mendoza 12:07.6 +00:03.3 +00:27.4 96.824 K/H 4 14 Miguel Granados 00:51:38.7 +02:44.6  +03:49.0 92085 K/H
5 14 Miguel Granados 12:31.0 +00:23.4  +00:50.8 93.859 K/H 5 80 Luis M. Garcia T. 00:51:58.5 +00:19.8  +04:08.8 91.495 K/H
6 80 Luis M. Garcia Torres 12:38.9 +00:07.9  +00:58.7 92.870 K/H 6 13 Gabriel A. Perez T. 00:52:43.5 +00:45.0 +04:53.8 90.193 K/H
7 13 Gabriel A. Perez Torres 12:47.0 +00:08.1  +01:06.8 91.901 K/H 7 19 Enrique A. Nava M. 00:58:36.9  +05:53.4  +10:47.2 81141 K/H
8 19 Enrique A. Nava Mufoz 15:11.0 +02:24.0 +03:30.8 77.374 K/H 8 18 Oscar J. Mendoza O. 01:02:34.0 +03:57.1 +14:44.3 75018 K/H
9 18 Oscar J. Mendoza O. 15:19.8 +00:08.8 +03:39.6 76.617 K/H 9 16 Juan M. Calleja C. 01:04:05.4 +01:31.4  +16:15.7 74219 K/H
10 88 Ricardo Acosta 15:40.1 +00:20.3  +03:59.9 74.987 K/H 10 399 Ricardo Cordero 01:08:07.2 +04:01.8 +20:17.5 g9.824 K/H
11 16 Juan M. Calleja Chavez 15:53.0 +00:12.9  +04:12.8 73.964 K/H 11 88 Ricardo Acosta 01:09:01.4 +00:54.2 +21:11.7 §8.914 K/H
12 66 Jose A. Arguimbau S/IT 12 66 Jose A. Arguimbau S/IT
13 17 Andres Alonso S/T 13 17 Andres Alonso S/T
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name SI/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis SIT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES ‘ & CINREM 1

CIONAL Db RALLE:

Ch TIEMPOS DE TC 7
AGURSCALIENTES LA CONGOJA 2 (18.090 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 7 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 7

Etapa Absoluto

Diferencia Diferencia ~ Velocidad Diferencia Diferencia ~ Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio  Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 201 Ricardo Trivifio 09:49.2 110567 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 00:57:38.9 101.329 K/H
2 399 Ricardo Cordero 09:51.2 +00:02.0 +00:02.0 110193 K/H 2 1 Emilio Velazquez 00:58:09.1  +00:30.2 +00:30.2 100.457 K/H
3 12 Francisco Diaz Mendoza 09:51.2 +00:00.0 +00:02.0 4190.193K/H 3 12 Francisco Diaz M. 00:58:45.3  +00:36.2 +01:06.4 99431 K/H
4 1 Emilio Velazquez 09:55.3 +00:04.1 +00:06.1 109452K/H 4 80 Luis M. GarciaT. 01:02:37.0 +03:51.7 +04:58.1 93.291 K/H
5 80 Luis M. Garcia Torres 10:38.5 +00:43.2 +00:49.3 102075K/H 5 13 Gabriel A. Perez T. 01:03:25.4 +00:48.4 +05:46.5 92115 K/H
6 13 Gabriel A. Perez Torres 10:41.9 +00:03.4 +00:52.7 101.439K/H 6 19 Enrique A. Nava M. 01:11:26.5 +08:01.1 +13:47.6 g81.777 K/H
7 16 Juan M. Calleja Chavez 11:12.2 +00:30.3 +01:23.0 9911 KH 7 16 Juan M. Calleja C. 01:15:17.6  +03:51.1  +17:38.7 77578 K/H
8 19 Enrique A. Nava Mufhoz 12:49.6 +01:37.4 +03:00.4 g4577kH 8 18 Oscar J. Mendoza O. 01:15:46.2 +00:28.6  +18:07.3  77.100 K/H
9 18 Oscar J. Mendoza O. 13:12.2 +00:22.6  +03:23.0 gooo7K/H 9 399 Ricardo Cordero 01:17:58.4  +02:12.2  +20:19.5  74.924 K/H
10 88 Ricardo Acosta 17:44.1 +04:31.9 +07:54.9 g@g1207KH 10 88 Ricardo Acosta 01:26:45.5 +08:47.1 +29:06.6 §7.325 K/H
11 14 Miguel Granados SI/IT 11 14 Miguel Granados SI/IT
12 66 Jose A. Arguimbau S/IT 12 66 Jose A. Arguimbau S/IT
13 17 Andres Alonso SIT 13 17 Andres Alonso SIT
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name S/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis SIT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/IT 16 15 Carlos Melendez S/IT
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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& CINEM A

EiR)

EiR)

sna.a".", ‘ TIEMPOS DE TC 8 (POWER STAGE)
LIENTES POTRERO DE LOS LOPEZ 2 (7.680 km.)

GUASEA
CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 8 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 8

FiR = wamcdv Mexicans de Automoviiismo Departive. A.C

Etapa
Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 1 Emilio Velazquez 05:21.5 85.863 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 01:03:03.3 99.959 K/H
2 399 Ricardo Cordero 05:22.7 +00:01.2  +00:01.2 85.598 K/H 2 1 Emilio Velazquez 01:03:30.6  +00:27.3  +00:27.3 99224 K/H
3 201 Ricardo Trivifio 05:24.4 +00:01.7  +00:02.9 85.333 K/H 3 12 Francisco Diaz M. 01:04:09.9 +00:39.3 +01:06.6 98219 K/H
4 12 Francisco Diaz Mendoza 05:24.6 +00:00.2  +00:03.1 85.071 K/H 4 80 Luis M. GarciaT. 01:08:25.3  +04:15.4  +05:22.0 92118 K/H
5 13 Gabriel A. Perez Torres 05:44.0 +00:19.4  +00:22.5 80.372 K/H 5 13 Gabriel A. Perez T. 01:09:09.4 +00:44.1  +06:06.1 91.141 K/H
6 80 Luis M. Garcia Torres 05:48.3 +00:04.3  +00:26.8 79.448 K/H 6 19 Enrique A. Nava M. 01:18:40.2  +09:30.8 +15:36.9 80.115 K/H
7 88 Ricardo Acosta 06:47.3 +00:59.0 +01:25.8 67.931 K/H 7 16 Juan M. Calleja C. 01:22:20.1  +03:39.9 +19:16.8 75547 K/H
8 16 Juan M. Calleja Chavez 07:02.5 +00:15.2  +01:41.0 65.362 K/H 8 18 Oscar J. Mendoza O. 01:23:14.7 +00:54.6  +20:11.4 75705 K/H
9 19 Enrique A. Nava Mufoz 07:13.7 +00:11.2  +01:52.2 63.705 K/H 9 399 Ricardo Cordero 01:23:21.1  +00:06.4 +20:17.8 75614 K/H
10 18 Oscar J. Mendoza O. 07:28.5 +00:14.8  +02:07.0 61.714 K/H 10 88 Ricardo Acosta 01:33:32.8 +10:11.7  +30:29.5 §7.369 K/H
11 14 Miguel Granados SI/IT 11 14 Miguel Granados SI/IT
12 66 Jose A. Arguimbau S/IT 12 66 Jose A. Arguimbau SI/IT
13 17 Andres Alonso S/T 13 17 Andres Alonso S/T
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name S/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis SIT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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gin NACANAT

championship we »

SEm FRIA TIEMPOS DE TC 9
,, EAL — SANTA ROSA 2 (5.580 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 9 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 9

Etapa Absoluto

Diferencia Diferencia ~ Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio  Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 399 Ricardo Cordero 03:19.8 100440 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 01:06:24.8 99.933 K/H
2 201 Ricardo Trivifio 03:21.5 +00:01.7 +00:01.7 g9446K/H 2 1 Emilio Velazquez 01:06:52.6  +00:27.8 +00:27.8 99235 K/H
3 1 Emilio Velazquez 03:22.0 +00:00.5 +00:02.2 g99446K/H 3 12 Francisco Diaz M. 01:07:56.3 +01:03.7 +01:31.5 g97.702 K/H
4 80 Luis M. Garcia Torres 03:33.4 +00:11.4 +00:13.6 94310K/H 4 80 Luis M. GarciaT. 01:11:58.7  +04:02.4 +05:33.9 g0 2905 K/H
5 13 Gabriel A. Perez Torres 03:36.0 +00:02.6 +00:16.2 93 000K/H 5 13 Gabriel A. Perez T. 01:12:45.4  +00:46.7 +06:20.6 91233 K/H
6 12 Francisco Diaz Mendoza 03:46.4 +00:10.4 +00:26.6 g8g8885K/H 6 19 Enrique A. Nava M. 01:22:55.5 +10:10.1  +16:30.7 80.047 K/H
7 19 Enrique A. Nava Mufoz 04:15.3 +00:28.9 +00:55.5 78776 KkH @7 399 Ricardo Cordero 01:26:40.9 +03:45.4 +20:16.1 7568 K/H
8 16 Juan M. Calleja Chavez 04:28.2 +00:12.9 +01:08.4 74955 k/H 8 16 Juan M. Calleja C. 01:26:48.3 +00:07.4 +20:23.5 76.465 K/H
9 88 Ricardo Acosta 04:49.7 +00:21.5 +01:29.9 g@g9269K/H 9 18 Oscar J. Mendoza O. 01:28:10.3  +01:22.0 +21:45.5 759280 K/H
10 18 Oscar J. Mendoza O. 04:55.6 +00:05.9 +01:35.8 g@7.865K/H 10 88 Ricardo Acosta 01:38:22.5 +10:12.2  +31:57.7 67.463 K/H
11 14 Miguel Granados SI/IT 11 14 Miguel Granados SI/IT
12 66 Jose A. Arguimbau S/IT 12 66 Jose A. Arguimbau SI/IT
13 17 Andres Alonso S/T 13 17 Andres Alonso S/T
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name S/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis S/IT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

TIEMPOS DE TC 10
LOS MUNOS (8.600 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 10 / UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 10

Etapa Absoluto

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 399 Ricardo Cordero 05:50.4 88.457K/H! 1 201 Ricardo Trivifio 01:12:20.1 98.892 K/H
2 1 Emilio Velazquez 05:52.5 +00:02.1  +00:02.1 g7705k/H 2 1 EmilioVelazquez 01:12:45.1  +00:25.0 +00:25.0 98.326 K/H
3 12 Francisco Diaz Mendoza 05:52.8 +00:00.3 +00:02.4 g7705K/H! 3 12 Francisco Diaz M. 01:13:49.1  +01:04.0 +01:29.0 96.905 K/H
4 201 Ricardo Trivifio 05:55.3 +00:02.5 +00:04.9 g7o11KH 4 80 LuisM. GarciaT. 01:18:13.7 +04:24.6  +05:53.6  91.434 K/H
5 80 Luis M. Garcia Torres 06:15.0 +00:19.7 +00:24.6 goseoKk/H! 5 13 Gabriel A. Perez T. 01:19:02.6  +00:48.9  +06:42.5 90.490 K/H
6 13 Gabriel A. Perez Torres 06:17.2 +00:02.2 +00:26.8 goq2oK/H 6 19 Enrique A. Nava M. 01:30:01.4 +10:58.8 +17:41.3 79465 K/H
7 19 Enrique A. Nava Mufoz 07:05.9 +00:48.7 +01:15.5 72676 K/H! 7 399 Ricardo Cordero 01:32:31.3  +02:29.9 +20:11.2 77318 K/H
8 16 Juan M. Calleja Chavez 07:18.7 +00:12.8 +01:28.3 70524k/H 8 16 Juan M. Calleja C. 01:34:07.0 +01:35.7 +21:46.9 76004 K/H
9 18 Oscar J. Mendoza O. 08:09.0 +00:50.3 +02:18.6 §3313K/H! 9 18 Oscar J. Mendoza O. 01:36:19.3  +02:12.3  +23:59.2 74968 K/H
10 88 Ricardo Acosta 09:48.9 +01:39.9 +03:58.5 p52564K/H 10 88 Ricardo Acosta 01:48:11.4  +11:52.1  +35:51.3  gp.121 K/H
11 14 Miguel Granados SI/IT 11 14 Miguel Granados SI/IT
12 66 Jose A. Arguimbau S/IT 12 66 Jose A. Arguimbau S/IT
13 17 Andres Alonso S/T 13 17 Andres Alonso S/T
14 33 Francisco Name Guzzy S/IT 14 33 Francisco Name S/IT
15 268 Joaquin S. Calva Solis S/IT 15 268 Joaquin S. Calva S S/IT
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/T
17 29 Diego Retama Diaz S/IT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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Pos

00 N O U A W N =

e i )
u AN W N = O

16
17

No
201
399

12
80
19
16
88
18
13
14
66
17
33
268

15
29

lychampilonship

b
. 'l

Piloto
Ricardo Trivifio
Ricardo Cordero
Emilio Velazquez
Francisco Diaz Mendoza
Luis M. Garcia Torres
Enrique A. Nava Munoz
Juan M. Calleja Chavez
Ricardo Acosta
Oscar J. Mendoza O.
Gabriel A. Perez Torres
Miguel Granados
Jose A. Arguimbau
Andres Alonso
Francisco Name Guzzy
Joaquin S. Calva Solis

Carlos Melendez
Diego Retama Diaz

HCH/RAC

SIERRA FRIA
AGUA

SCALIENTES

Tiempo
02:38.2
02:39.0
02:39.2
02:45.7
02:47.0
03:10.0
03:21.7
03:35.5
03:38.2
SIT
SIT
S/IT
SIT
SIT
SIT

S/T
SIT

49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

Diferencia

Previo

+00:00.8
+00:00.2
+00:06.5
+00:01.3
+00:23.0
+00:11.7
+00:13.8
+00:02.7

TIEMPOS DE TC 11
S.S. AUTODROMO AGUASCALIENTES 1 (2.400 km.)

Absoluto

Diferencia

1ro

+00:00.8
+00:01.0
+00:07.5
+00:08.8
+00:31.8
+00:43.5
+00:57.3
+01:00.0

Velocidad

Promedio

54.684 K/H
54.340 K/H
54.340 K/H
52.048 K/H
51.737 KH
45.474 K/H
42.772 K/H
40.186 K/H
39.633 K/H

Pos

O 00 N OO0 U AW N =

G I Gy
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-
N o

No
201
1
12
80
19
399
16
18
88
13
14
66
17
33
268

15
29

Piloto
Ricardo Trivifo
Emilio Velazquez
Francisco Diaz M.
Luis M. Garcia T.
Enrique A. Nava M.
Ricardo Cordero
Juan M. Calleja C.
Oscar J. Mendoza O.
Ricardo Acosta
Gabriel A. Perez T.
Miguel Granados
Jose A. Arguimbau
Andres Alonso
Francisco Name
Joaquin S. Calva S
Carlos Melendez
Diego Retama D.

& CNEM

Tiempo

01

01

01

01

01

01

:14:58.3
01:
:16:34.8
:21:00.7
:33:11.4
01:
:37:28.7
01:
:51:46.9

15:24.3

35:10.3

39:57.5

S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT

S/IT
S/IT

Diferencia

Previo

+00:26.0
+01:10.5
+04:25.9
+12:10.7
+01:58.9
+02:18.4
+02:28.8
+11:49.4

Diferencia

1ro

+00:26.0
+01:36.5
+06:02.4
+18:13.1
+20:12.0
+22:30.4
+24:59.2
+36:48.6

Velocidad

Promedio

97.339 K/H
96.780 K/H
95.284 K/H
90.070 K/H
78.310 K/H
76.678 K/H
74.856 K/H
72.996 K/H
65.280 K/H



49° RALLY SIERRA FRIA AGUASCALIENTES

‘ TIEMPOS DE TC 12
M 5.S. AUTODROMO AGUASCALIENTES 2 (2.400 km.)

o

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 12/ UNOFICIAL CLASSIFICATION AFTER SS 12

Absoluto

‘.
N\ P-‘-”

champlonshio we »

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 201 Ricardo Trivifio 02:38.1 54684 K/H 1 201 Ricardo Trivifio 01:17:36.4 95.892 K/H
2 399 Ricardo Cordero 02:40.2 +00:02.1 +00:02.1 54000KH 2 1 Emilio Velazquez 01:18:05.0 +00:28.6 +00:28.6 95298 K/H
3 1 Emilio Velazquez 02:40.7 +00:00.5 +00:02.6 53665K/H! 3 12 Francisco Diaz M. 01:19:22.2  +01:17.2 +01:45.8 93.757 K/H
4 12 Francisco Diaz Mendoza 02:47.4 +00:06.7 +00:09.3 51737K/H 4 80 LuisM. GarciaT. 01:24:02.8 +04:40.6 +06:26.4 88533 K/H
5 80 Luis M. Garcia Torres 03:02.1 +00:14.7 +00:24.0 47473K/H! 5 19 Enrique A. Nava M. 01:36:17.0 +12:14.2  +18:40.6  77.284 K/H
6 19 Enrique A. Nava Muhoz 03:05.6 +00:03.5 +00:27.5 4p452K/H 6 399 Ricardo Cordero 01:37:50.5 +01:33.5 +20:14.1 76.060 K/H
7 16 Juan M. Calleja Chavez 03:17.5 +00:11.9  +00:39.4 43636K/H. 7 16 Juan M. Calleja C. 01:40:46.2  +02:55.7 +23:09.8 73.846 K/H
8 18 Oscar J. Mendoza O. 03:31.6 +00:14.1  +00:53.5 40755 K/H 8 18 Oscar J. Mendoza O. 01:43:29.1  +02:42.9  +25:52.7 71.907 K/H
9 88 Ricardo Acosta 03:39.1 +00:07.5 +01:01.0 39452K/H! 9 88 Ricardo Acosta 01:55:26.0 +11:56.9 +37:49.6  64.463 K/H
10 13 Gabriel A. Perez Torres S/T 10 13 Gabriel A. Perez T. S/IT
11 14 Miguel Granados SIT 11 14 Miguel Granados S/T
12 66 Jose A. Arguimbau SIT 12 66 Jose A. Arguimbau S/T
13 17 Andres Alonso S/IT 13 17 Andres Alonso S/IT
14 33 Francisco Name Guzzy SIT 14 33 Francisco Name S/T
15 268 Joaquin S. Calva Solis S/IT 15 268 JoaquinS. Calva S S/T
16 15 Carlos Melendez S/T 16 15 Carlos Melendez S/IT
17 29 Diego Retama Diaz SIT 17 29 Diego Retama D. S/IT
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